
■短期入所（ショートステイ）
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就労移行支援【移行】

一般就労を希望する６５歳未満の障がいのある方に対し、一定の期間における生産活動や職場体験を通じて、

就労に必要な知識及び能力の向上のための必要な訓練や、適性に応じた職場の開拓、就職後における職場への

定着のために必要な相談などの支援を行います。

就労継続支援A型【就A】

企業などに就労することが困難な方であって、雇用契約に基づき、継続的に就労することが可能な６５歳未満の

障がいのある方に対し、雇用契約に基づく就労の機会を提供するとともに、一般就労に必要な知識・能力の向上を

図るなどの支援を行います。

就労継続支援B型【就B】

一般企業などでの就労経験があり、年齢や体力の面で雇用されることが困難な方や、就労移行支援事業を利用

したが一般企業への雇用に結びつかなかった方、５０歳に達している方などに、一定の賃金水準に基づく働く場を

提供するとともに、雇用形態への移行に必要な知識及び能力を習得するための訓練を行います。
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支援区分が必要

支援区分が必要

072-845-5773

072-893-1717

072-896-5231

072-893-8933

072-893-9620

072-845-6250

FAX

072-893-4524

072-893-1338

072-896-5843

072-892-6620

■就労移行支援・就労継続支援Ａ型・就労継続支援Ｂ型

交野自立センター 交野市寺4-590-1 072-893-4523

■自立訓練（生活訓練）

事業所名称 サービス種類

交野自立センター入所部

072-807-5775

4

072-845-5773

072-893-1717

072-896-5224

072-893-8933

072-893-9619

交野市私部6-20-3

080-7205-7588

072-808-7015

Café スタッキー

ワークスペースいいな

ワークスペースだんだん

Cafe cheers（カフェ　チアーズ）

紙好き交流センター　ひかり

ｈuｇhuｇ交野

にじのそら

交野市梅が枝43-33-2F

交野市天野が原町5-5-1
ゆうゆうセンター１階

交野市私市2-32-1

交野市星田4-34-22-301

トランジットWorks 交野市私部西1-1-11-３F

交野市私部2-1-20

交野市星田5-22-3

交野市私部1-36-19

さくらの工房

交野自立センター 交野市寺4-590-1 072-893-4523

ミルキーウェイ 交野市天野が原町5-32-1 072-893-9592

072-893-4524

072-808-7241 072-808-7243

ワークハウスやわらぎ

交野市寺4-590-1

交野市寺4-590-1

交野市天野が原町2-47-15

交野市寺4-590-1

072-893-4523

072-893-1156

072-896-5842

072-892-6671

072-893-0056

入所しながら訓練などを実施することが必要な人に、夜間や休日に入浴、食事の提供などを行います。

介護者の休息や病気などで、短期間の入所が必要な時に、夜間や休日に入浴、排せつ、食事の介護などを行います。

072-845-5462

自立した日常生活や社会生活ができるよう、一定の期間における身体機能や生活能力向上のために必要な訓練を行います。

072-808-7243

ＦＡＸ

事業所名称 所在地 TEL ＦＡＸ

072-810-8878

072-894-3028

072-893-4524

072-808-7243

072-807-4356

交野市私部西4-11-18

事業所名称 所在地

072-810-6668

072-894-3029

072-893-4523

072-808-7241

072-807-4351

072-808-7241

072-845-5461

事業所名称 所在地 TEL ＦＡＸ

072-893-4524

交野自立センター通所部

グリーンサム

TEL

交野市藤が尾2-5-22

交野市寺4-590-1

交野市倉治2-32-3

交野市妙見坂4-7-8

交野市妙見坂4-7-4

■施設入所支援

てらサポートセンター

特別養護老人ホーム天の川明星

交野自立センター

さくらの家　

ショートステイ朱雀

さくらの家　妙見坂

PARC（パルク）ルポ　かたの

交野市寺4-590-1

所在地 TEL

https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001062&facilityNumber=2713600191&bunjoNumber=000000&serviceType=24&serviceSubNumber=E0000109980
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP000101E03.do
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001052&facilityNumber=2713600225&bunjoNumber=000000&serviceType=24&serviceSubNumber=E0000109986
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A2723000000018&facilityNumber=2713600662&bunjoNumber=000000&serviceType=24&serviceSubNumber=A0000088253
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A2723000000018&facilityNumber=2713600662&bunjoNumber=000000&serviceType=24&serviceSubNumber=A0000088253
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A2722200000003&facilityNumber=2713600787&bunjoNumber=000000&serviceType=24&serviceSubNumber=A0000129822
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001052&facilityNumber=2713600225&bunjoNumber=000000&serviceType=42&serviceSubNumber=E0000109983
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP000101E03.do
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001052&facilityNumber=2713600225&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000109985
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001052&facilityNumber=2713600274&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000109991
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A2621000000001&facilityNumber=2713600480&bunjoNumber=000000&serviceType=45&serviceSubNumber=A0000024049
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001062&facilityNumber=2713600308&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000109994
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001113&facilityNumber=2713600258&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000109988
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001113&facilityNumber=2713600407&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000110011
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000000063&facilityNumber=2713600415&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000110012
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000000063&facilityNumber=2713600522&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=A0000028032
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000001052&facilityNumber=2713600274&bunjoNumber=001001&serviceType=46&serviceSubNumber=E0000109992
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A2723000000007&facilityNumber=2713600563&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=A0000037677
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=A1311200000044&facilityNumber=2712404439&bunjoNumber=000000&serviceType=45&serviceSubNumber=A0000096262
https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP020100E00.do?_FORMID=COP000101&corporationNumber=E2700000002107&facilityNumber=2713600639&bunjoNumber=000000&serviceType=46&serviceSubNumber=A0000082076

