支援区分が必要

介護者の休息や病気などで、短期間の入所が必要な時に、夜間や休日に入浴、排せつ、食事の介護などを行います。

	事業所名称	所在地	TEL	FAX	
1	てらサポートセンター	交野市寺4-590-1	072-810-6668	072-810-8878	
2	特別養護老人ホーム天の川明星	交野市藤が尾2-5-22	072-894-3029	072-894-3028	
<u>3</u>	交野自立センター	交野市寺4-590-1	072-893-4523	072-893-4524	
4	さくらの家	交野市倉治2-32-3	072-808-7241	072-808-7243	
5	ショートステイ朱雀	交野市妙見坂4-7-8	072-807-4351	072-807-4356	
<u>6</u>	さくらの家 妙見坂	交野市妙見坂4-7-4	072-808-7241	072-808-7243	
7	PARC(パルク)ルポ かたの	交野市私部西4-11-18	072-845-5461	072-845-5462	

■自立訓練(生活訓練)

自立した日常生活や社会生活ができるよう、一定の期間における身体機能や生活能力向上のために必要な訓練を行います。

	事業所名称	所在地	TEL	FAX	
-	5 交野自立センター	交野市寺4-590-1	072-893-4523	072-893-4524	

■施設入所支援

支援区分が必要

入所しながら訓練などを実施することが必要な人に、夜間や休日に入浴、食事の提供などを行います。

事		事業所名称	所在地	TEL	FAX	
Ī	1	交野自立センター	交野市寺4-590-1	072-893-4523	072-893-4524	

■就労移行支援・就労継続支援A型・就労継続支援B型

就労移行支援【移行】

一般就労を希望する65歳未満の障がいのある方に対し、一定の期間における生産活動や職場体験を通じて、就労に必要な知識及び能力の向上のための必要な訓練や、適性に応じた職場の開拓、就職後における職場への定着のために必要な相談などの支援を行います。

就労継続支援A型【就A】

企業などに就労することが困難な方であって、雇用契約に基づき、継続的に就労することが可能な65歳未満の障がいのある方に対し、雇用契約に基づく就労の機会を提供するとともに、一般就労に必要な知識・能力の向上を図るなどの支援を行います。

就労継続支援B型【就B】

一般企業などでの就労経験があり、年齢や体力の面で雇用されることが困難な方や、就労移行支援事業を利用したが一般企業への雇用に結びつかなかった方、50歳に達している方などに、一定の賃金水準に基づく働く場を提供するとともに、雇用形態への移行に必要な知識及び能力を習得するための訓練を行います。

	事業所名称	サー	-ビス種	蝩類	所在地	TEL	FAX
1	交野自立センター入所部	移行		就B	交野市寺4-590-1	072-893-4523	072-893-4524
2	交野自立センター通所部			就B	交野市寺4-590-1	072-893-1156	072-893-1338
<u>3</u>	グリーンサム		就A		交野市天野が原町2-47-15	072-896-5842	072-896-5843
4	ワークハウスやわらぎ			就B	交野市寺4-590-1	072-892-6671	072-892-6620
<u>5</u>	ミルキーウェイ			就B	交野市天野が原町5-32-1	072-893-9592	072-893-0056
<u>6</u>	Café スタッキー			就B	交野市天野が原町5-5-1 ゆうゆうセンター1階	072-845-5773	072-845-5773
7	ワークスペースいいな			就B	交野市私市2-32-1	072-893-1717	072-893-1717
8	ワークスペースだんだん	移行		就B	交野市星田4-34-22-301	072-896-5231	072-896-5224
9	Cafe cheers(カフェ チアーズ)			就B	交野市私部2-1-20	072-893-8933	072-893-8933
<u>10</u>	紙好き交流センター ひかり			就B	交野市星田5-22-3	072-893-9620	072-893-9619
11	hughug交野			就B	交野市私部1-36-19	080-7205-7588	072-845-6250
<u>12</u>	にじのそら			就B	交野市私部6-20-3	072-808-7015	072-807-5775
<u>13</u>	さくらの工房			就B	交野市梅が枝43-33-2F	072-808-7241	072-808-7243
14	トランジットWorks			就B	交野市私部西1-1-11-3F	072-860-7737	_